2020/2021
XIII. 15
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
KOD1 MOMENT OBROT.
E   S   O   -   0  7   -   X   X   -    R   X     -     1     X    -   X  -   F   X   X   X  -  X Elektryczny siłownik obrotowy
Sposób zamawiania
2   1
3   1
4   1
1   2
2   2
3   2
1   3
1   1
160 Nm
250 Nm
400 Nm
125 Nm
160 Nm
250 Nm
125 Nm
125 Nm
KOD2  ILOŚĆ OBROTÓW
10 obr. (z możliwością ustawienia od 3 obr.)
40 obr. (z możliwością ustawienia od 11 obr.)
100 obr. (z możliwością ustawienia od 27 obr.)
240 obr. (z możliwością ustawienia od 67 obr.)
R   1
R   2
R   3
R   4
KOD3  WYKONANIE KLIMATYCZNE
o oNormalne -25 C...+70 C 1
KOD4  WYPOSAŻENIE
Sterownik analogowy ESA-01 ze stacyjką sterowania miejscowego
Przetwornik położenia EPO-02 (bezstykowy cyfrowy 4...20 mA dwuprzewodowy)
Bez wyposażenia
C
E
A
KOD5  PRZYŁĄCZA ELEKTRYCZNE
KOD6  PRZYŁĄCZA MECHANICZNE
wg zamówienia klienta - po uzgodnieniu
KOD7  WYPOSAŻENIE DODATKOWE
1
2
Przyłącze kołnierzowe F10
wg normy ISO 5210
Przyłącze kołnierzowe F14
wg normy ISO 5210
Typ A
Bez wyposażenia dodatkowego
Zasilacz z przetwarzaniem sygnału (czteroprzewodowy) - do zabudowy na zewnątrz siłownika
F
0
1
60s/10 obr.
60s/25 obr.
CZAS PRZEJŚCIA
Typ B
Typ C
Typ A
Typ B
Typ C
X X X
F 1 0 A
F 1 0 B
F 1 0 C
F 1 4 A
F 1 4 B
F 1 4 C
Złącze wielostykowe typu Harting (stopień ochrony IP67)
Złącze wielostykowe typu Harting + kontrolna listwa zacisk.(stopień ochrony IP67)
Przykład: Elektryczny siłownik obrotowy ESO-07, moment obrotowy 250 Nm, prędkość obrotowa 25 obr./min., maksymalna ilość obrotów
100 obr., wykonanie normalne z przetwornikiem położenia EPO-02, złącze wielostykowe typu Harting IP67 z przyłączem kołnierzowym F14,
kształt wału wyjściowego wg rysunku Typ B, bez wyposażenia dodatkowego
ESO-07-32-R3-1C-1-F14B-0
60s/40 obr.
Przyłącze kołnierzowe F1
Przyłącze kołnierzowe F16
wg normy ISO 5210
Typ C F 1 6 C